
INVITASJON 

”Regional dagskonferanse i KFU-regi” 
- en konferanse for alle kommunale foreldreutvalg i Nord-Trøndelag og for 

tillitsvalgte foreldre i andre kommuner som ønsker å få kjennskap til KFU-arbeid  - 

4. februar kl. 11-17, Inderøy Ungdomsskole 

BAKGRUNN: 

På Foreldreutvalget for Grunnopplæringens foreldrekonferanse høsten 2011 møttes en del representanter 

for kommunale foreldreutvalg (KFU) i Nord-Trøndelag og etter å ha gjennomført to innholdsrike dager 

med tema om hjem-skolesamarbeid, bestemte vi oss for å prøve å lage en mini-konferanse for 

kommunale foreldreutvalg i Nord-Trøndelag. 

FORMÅL: 

Målet med møtet er å sette fokus på hjem-skolesamarbeid på kommunalt nivå og legge til rette for 

erfaringsutveksling mellom KFU i Nord-Trøndelag. Vi håper også med dette å kunne oppmuntre 

foreldre i kommuner uten KFU til å dra i gang dette der hvor det er hensiktsmessig. Det er ønskelig at 

flere fra hvert KFU eller hver kommune kan delta. 

PROGRAM: 

“Tilsyn og foreldreutvalg VG1”. Ass. direktør i oppvekst- og utdanningsavdelingen, Anne Berit 

Wanderås og jurist og seniorrådgiver Tore Haugnes fra Fylkesmannen i Nord-Trøndelag. 

Stikkord: Elevens psykososiale miljø, lovforståelse, hvordan gjennomføres tilsyn og hvilke pålegg gis. 

 

“Kommunale foreldreutvalg”. Nina Bøhnsdalen, sekretariatsleder i Stavanger KFU og tidligere 

nestleder i FUG. 

Stikkord: Hvordan få et kommunalt foreldreutvalg til å fungere, dialog med skoleeier, hvordan jobbe 

mot politikere. 

 

“Foreldreskole”. Kjell Mjøsund, Meråker skole 

Stikkord: Hvordan gjennomføre et ”foreldreskole-opplegg”, der foreldre blir kjent med skolen som 

system, avklaring av gjensidige forventinger mellom hjemmet og skolen, og der foreldrene blir kjent 

med hverandre. Idegrunnlag og eksempler. 

 

”Erfaringsutveksling” Til slutt vil vi ha en bolk med erfaringsutveksling og diskusjoner. 

 

Det vil bli enkel kaffe og matservering underveis. 

Påmelding innen 27. januar til Roar Brekken, tlf. 915 78 307 eller epost roar@brekken.no 

 
VI ØNSKER VELKOMMEN TIL EN INTERESSANT DAG! 

 

 

På vegne av arrangørgruppa 

Roar Brekken 

Leder Stjørdal Kommunale Foreldreutvalg 

mailto:roar@brekken.no

